РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.05.2012                                         №    4                                       с.Соузга
О присвоении автомобильным дорогам

Соузгинского сельского поселения

идентификационных номеров
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Приказом Минтранса РФ от 7 февраля 2007 г. N 16
«Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», постановляю:
1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам, находящимся в собственности Соузгинского сельского поселения,  согласно приложения 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Соузгинской

сельской администрации:                          А.В.Федяев

Приложение № 1

к Постановлению Соузгинской сельской администрации.

от   15.05.2012г  № 4

Перечень автомобильных  дорог, находящихся в собственности Соузгинского сельского поселения
	 №
	Наименование дороги, протяженность, год ввода в эксплуатацию
	 Местоположения автомобильной дороги
	Идентификационный номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Автодорога, 3000 м,                          1983г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, ул.Центральная
	84215845-ОП МП -1

	2
	Автодорога, 1000 м,                         1993г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, ул.Набережная
	84215845-ОП МП -2

	3
	Автодорога, 1000 м,                         1980г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, ул.Зеленая
	84215845-ОП МП -3

	4
	Автодорога, 500 м,                           1971г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, пер. Школьный
	84215845-ОП МП -4

	5
	Автодорога, 500 м,                            1971г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга,  пер. Речной
	84215845-ОП МП -5

	6
	Автодорога, 1000 м,                          1985г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, ул.Айская
	84215845-ОП МП -6

	7
	Автодорога, 1000 м,                          1978г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, ул.Подгорная
	84215845-ОП МП -7

	8
	Автодорога, 500 м,                             1978г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, ул.Лесная
	84215845-ОП МП -8

	9
	Автодорога, 1000 м,                           1999г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, ул.Солнечная
	84215845-ОП МП -9

	10
	Автодорога, 1500 м,                          2003г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, ул.Молодежная
	84215845-ОП МП -10

	11
	Автодорога, 500 м,                            1973г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, ул.Мичурина
	84215845-ОП МП -11

	12
	Автодорога, 300 м,                            2003г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, пер. Березовый
	84215845-ОП МП -12

	13
	Автодорога, 300 м,                            1976г.
	Республика Алтай Майминский район, с.Соузга, пер. Сосновый
	84215845-ОП МП -13

	14
	Автодорога, 300 м,                            1973г.
	Республика Алтай Майминский район, т/б  Юность, ул.Веселая
	84215845-ОП МП -14

	15
	Автодорога, 1000 м,                           2002г.
	Республика Алтай Майминский район, т/б Юность, ул.Шишкова
	84215845-ОП МП -15

	16
	Автодорога, 500 м,                            2002г.
	Республика Алтай Майминский район , т/б  Юность, ул.Туристическая
	84215845-ОП МП -16